



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

09-10 Aralık 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## TDV'DEN AİLEM: EN DEĞERLİ HAZİNEM ROMAN YARIŞMASI

### TÜRKİYE Diyanet Vakfı

İLKSAY, aile kavramının önemine dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir roman yarışması düzenliyor. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İlim Kültür Sanat ve Yayın Kurulu Başkanlığı (İLKSAY), 2025 Aile Haftası dolayısıyla düzenleyeceği "Ailem: En Değerli Hazinem" temalı roman yarışması için başvuruları kabul etmeye başladı. İnsanın en küçük vatani olan ailenin roman aracılığıyla işleneceği yarışmanın seçici kurulunda; Naime Erkovan, Emre Ergin, Ayla Abak, Kadir Daniş ve Ayşegül Genç gibi edebiyatçılar yer alıyor. Yarışmaya, 18 yaşını doldurmuş ve

Türkçe yazabilen yurt içi ve yurt dışından herkes katılabilecek. Romanların, 15 yaş ve üzeri okuyuculara hitap etmesi ve aile konulu özgün nitelik taşıması gerekecek. Millî, dini ve manevî değerlere aykırı içerikler değerlendirme dışı bırakılacak. Başvurular yalnızca "yarisma.ilksay@tdv.org" adresi üzerinden kabul edilecek. Son başvuru tarihi 11 Nisan 2025 saat 17.00 olarak belirlenirken, bu tarihten sonra gönderilen eserler kabul edilmeyecek. Yarışma hakkında detaylı bilgi <https://tdv.org/tr-TR/ilksay/ailem-en-degerli-hazinem/> web adresinden alınabilecektir.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI  
TURKISH ISLAMIC FOUNDATION  
2025 Aile Haftası  
ROMAN YARIŞMASI

**Ailem**  
En Değerli Hazinem

SEÇİCİ KURUL  
Naime ERKOVAN  
Emre ERGİN  
Ayla ABAK  
Kadir DANIŞ  
Ayşegül GENÇ

ÖDÜLLER

1. 50 BİN TL  
2. 35 BİN TL  
3. 20 BİN TL

HAZİRAN 2025

İlksay  
QR KODU  
Başvuru Tarihi: 11 Nisan 2025

Not: 15 yaş ve üzeri gençlere hitap etmektedir.



# Türkiye Diyanet Vakfı'ndan "Ailem: En Değerli Hazine" Roman Yarışması

Türkiye Diyanet Vakfı İLK SAY, aile kavramının önemine dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir roman yarışması düzenliyor.



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İlim Kültür Sanat ve Yayın Kurulu Başkanlığı (İLK SAY), 2025 Aile Haftası dolayısıyla düzenleyeceği "Ailem: En Değerli Hazine" temalı roman yarışması için başvuruları kabul etmeye başladı.

İnsanın en küçük vatanı olan ailenin roman aracılığıyla işleneceği yarışmanın seçici kurulunda; Naime Erkovan, Emre Ergin, Ayla Abak, Kadir Daniş ve Ayşegül Genç gibi edebiyatçılar yer alıyor.

Yarışmaya, 18 yaşını doldurmuş ve Türkçe yazabilen yurt içi ve yurt dışından herkes katılabilecek. Romanların, 15 yaş ve üzeri okuyuculara hitap etmesi ve aile konulu özgün nitelik taşıması gerekecek. Milli, dini ve manevi değerlere aykırı içerikler değerlendirme dışı bırakılacak.

Başvurular yalnızca "yarisma.ilksay@tdv.org" adresi üzerinden kabul edilecek. Son başvuru tarihi 11 Nisan 2025 saat 17.00 olarak belirlenirken, bu tarihten sonra gön-

derilen eserler kabul edilmeyecek. Yarışma hakkında detaylı bilgi <https://tdv.org/tr-TR/ilksay/ailem-en-degerli-hazinem/> web adresinden alınabilecek.

Yarışmada birinciye 50 bin TL, ikinciyeye 35 bin TL, üçüncüye ise 20 bin TL para ödülü takdim edilecek. Ayrıca mansiyon ödülü de sahibini bulacak.

Sonuçlar 15 Mayıs 2025 tarihinde açıklanacak. Ödül töreni ise ileri bir tarihte duyurulacak. (Bülten)



## Türkiye Diyanet Vakfı Gönüllüleri iyilikte yarışıyor

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı  
Kadın Kolları sokak hayvanlarını unutmadı. > 7 'de



## Türkiye Diyanet Vakfı Gönüllüleri iyilikte yarışıyor

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı  
Kadın Kolları sokak hayvanlarını unutmadı

**Türkiye  
Diyanet Vakfı  
(TDV)**  
Afyonkarahisar  
Şubesi Kadın  
Kolları  
Gönüllüleri ile,  
Kuran Kursları  
ve 4-6 yaş kurs  
öğrencileri soğuk  
geçen hava şart-  
ları nedeniyle,  
yiyecek bulmakta  
zorlanan hayvan-  
lar için, her gün  
su ve yiyecek  
bırakmaya  
devam ediyorlar.  
>Rabia  
Ekmekçioğlu





# Ailem, en değerli hazinem” roman yarışması

**Türkiye Diyanet Vakfı** İLK SAY, aile kavramının önemine dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir roman yarışması düzenliyor.

■ ARZU KAYIR

## ÖNEMLİ EDEBİYATÇILAR YER ALIYOR

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** İlim Kültür Sanat ve Yayın Kurulu Başkanlığı (İLK SAY), 2025 Aile Haftası dolayısıyla düzenleyeceği “Ailem: En Değerli Hazinem” temalı roman yarışması için başvuruları kabul etmeye başladı. İnsanın en küçük vatani olan ailenin roman aracılığıyla işleneceği yarışmanın seçici kurulunda; Naime Erkovan, Emre Ergin, Ayla Abak, Kadir Daniş ve Ayşegül Genç gibi edebiyatçılar yer alıyor.

## DEĞERLENDİRME DIŞI BIRAKILACAK

Yarışmaya, 18 yaşını doldurmuş ve Türkçe yazabilen yurt içi ve yurt dışından herkes katılabilecek. Romanların, 15 yaş ve üzeri okuyuculara hitap etmesi ve aile konulu



özgün nitelik taşıması gerekecek. Milli, dini ve manevi değerlere aykırı içerikler değerlendirme dışı bırakılacak. Başvurular yalnızca “yarisma.ilksay@tdv.org” adresi

üzerinden kabul edilecek. Son başvuru tarihi 11 Nisan 2025 saat 17.00 olarak belirlenirken, bu tarihten sonra gönderilen eserler kabul edilmeyecek.



## PARA ÖDÜLÜ TAKDİM EDİLECEK

Yarışma hakkında detaylı bilgi <https://tdv.org/tr-TR/ilksay/ailem-en-degerli-hazinem/> web adresinden alınabilecektir. Yarışmada birinciye 50 bin TL, ikinciye 35 bin TL, üçüncüye ise 20 bin TL para ödülü takdim edilecek. Ayrıca mansiyon ödülü de sahibini bulacak. Sonuçlar 15 Mayıs 2025 tarihinde açıklanacak. Ödül töreni ise ileri bir tarihte duyurulacaktır.

# Gedizli öğrencilerden Filistin'e anlamlı destek

Kütahya'nın Gediz ilçesinde bulunan 1 Eylül İmam Hatip Ortaokulu, öğretmen ve öğrencileriyle Filistin için yardım kampanyası başlattı.

Filistin halkına destek amacıyla düzenlenen kampanya kapsamında toplanan yardımlar, Türkiye Diyanet Vakfı Gediz Şu-

besi'ne teslim edildi. Geçtiğimiz pazartesi günü başlayan ve cuma günü sona eren kampanya, velilerden, öğrencilerden ve öğret-

menlerden büyük ilgi gördü. Yardımlar, Okul Müdürü Mehmet Aydın tarafından Gediz Müftülüğü Diyanet Vakfı Şubesi yetkililerine teslim edildi.

Okul yönetiminden yapılan açıklamada, bu tür faaliyetlerin, öğrencilerin yardımlaşma ve paylaşma duygularını geliştirmek, veli-okul iş birliğini güçlendirmek ve öğrencilerde güzel davranışlar kazandırmak amacıyla düzenlendiği ifade edildi. Kampanyaya destek olan herkese teşekkür edilirken, "Pazartesi başlatıp cuma gününe kadar devam ettirdiğimiz yardım kampanyamıza katkı sağlayan değerli velilerimizden, sevgili öğrencilerimizden ve öğretmenlerimizden Allah razı olsun. Rabbimiz yaptığımız yardımları kabul eylesin" denildi.

İHA





# “Ailem: En Değerli Hazine” Roman Yarışması düzenleniyor

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) İlim Kültür Sanat ve Yayın Kurulu Başkanlığı'nın (İLK SAY), 2025 Aile Haftası dolayısıyla düzenleyeceği “Ailem: En Değerli Hazine” temalı roman yarışması için başvurular başladı.

## “AİLE KONUSU ÖZGÜN NİTELİK TAŞIMASI GEREKECEK”

Yarışmayla ilgili yapılan açıklamada “İnsanın en küçük vatani olan ailenin roman aracılığıyla işleneceği yarışmanın seçici kurulunda; Naime Erkovan, Emre Ergin, Ayla Abak, Kadir Daniş ve Ayşegül Genç gibi edebiyatçılar yer alıyor. Yarışmaya, 18 yaşını doldurmuş ve Türkçe yazabilen yurt içi ve yurt dışından herkes katılabilecek. Romanların, 15 yaş ve üzeri okuyuculara hitap etmesi ve aile konulu özgün nitelik taşıması gerekecek. Milli, dini ve manevi değerlere aykırı içerikler değerlendirme dışı bırakılacak” denildi.

## SON BAŞVURU TARİHİ 11 NİSAN 2025

Açıklamada “Başvurular yalnızca “yarisma.ilksay@tdv.org” adresi üzerinden kabul edilecek. Son başvuru tarihi 11 Nisan 2025 saat 17.00 olarak belirlenirken, bu tarihten sonra gönderilen eserler kabul edilmeyecek. Yarışma hakkında detaylı bilgi <https://tdv.org/tr-TR/ilksay/ailem-en-degerli-hazinem/> web adresinden alınabilecektir. Yarışmada birinciye 50 bin TL, ikinciye 35 bin TL, üçüncüye ise 20 bin TL para ödülü takdim edile-

cek. Ayrıca mansiyon ödülü de 2025 tarihinde açıklanacak. Ödül töreni ise ileri bir tarihte duyurulacak” ifadelerine yer verildi. **Haber / Baştuğ Alperen KARDEŞ**

**Türkiye Diyanet Vakfı İLK SAY**, aile kavramının önemine dikkat çekmek amacıyla ödüllü bir roman yarışması düzenliyor.





# Hep Otuz Üç Yaşında Sinema Perdesinde

Yozgat İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet TV işbirliğiyle hazırlanan, Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en büyük kültür projelerinden biri olan 'Hep Otuz Üç Yaşında' adlı proje, 13 Aralık Cuma günü sinemaseverlerle buluşacağını duyurdu.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın desteklediği 'Hep Otuz Üç Yaşında' filmi, İslam Ansiklopedisi'nin 15 asırlık serüvenini konu alıyor. Murat Pay'ın yönettiği film, tüm Türkiye'de 13 Aralık'ta izleyicilerle buluşacak. Yimpaş Sinema Salonu'nda 19 Aralık'a kadar hafta içi 13.30, 15.30, 18.30; hafta sonu ise 11.00, 15.30 ve 17.45 seanslarında izlenebilecek olan film, kültür ve emek kokan bir hikâye sunuyor. Yozgat İl Müftülüğünce yapılan açıklamada şu

ifadelere yer verildi: "Türkiye Cumhuriyeti Tarihinin En Büyük Kültür Projesi Sinema Perdesinde. Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet Tv işbirliği ile Türkiye Cumhuriyeti Tarihinin En Büyük Kültür Projesi 13 Aralık Cuma günü Sinema Perdesinde! 19 Aralık Perşembe gününe kadar Yimpaş Sinema Salonunda Hafta içi günlerde saat 13.30, 15.30, 18.30, hafta sonunda ise 11.00, 15.30, 17.45 te gösterimde olacaktır. Sevdiklerinizle birlikte İslam coğrafyasında telif edilmiş ve tamamlanmış ilk özgün ansiklopedinin perde arkasını konu alan Hep Otuz Üç Yaşında 33 yıl süren emek, kolektif bir hafıza ve kültür projesinin emek kokan hikâyesini izlemeye davet ediyoruz."

Haber: Buse Coşar



# Filistin Halkıyla Uluslararası Dayanışma Günü

**Türkiye Diyanet Vakfı**

**(TDV) Uşak**

**Yükseköğretim Kız**

**Öğrenci Yurdu,**

**Filistin halkıyla**

**dayanışma amacıyla**

**"Filistin Halkıyla**

**Uluslararası Dayanışma**

**Günü" kapsamında anlamlı**  
**bir etkinliğe imza attı.**

Özellikle Gazze'de yaşanan insanlık dramına dikkat çekmek ve oradaki ihtiyaç sahibi insanlara destek sağlamak için bir araya gelen **TDV** gönüllüsü öğrenciler, farkındalık ve yardım kampanyası düzenledi. Etkinlik kapsamında, öğrenciler Uşak Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve 4-6 Yaş Hilaliye Kur'an Kursu bahçesinde satış stantları kurarak, kendi elleriyle hazırladıkları tavuklu pilav ve ayran menüsünü, ayrıca el emeğiyle ürettikleri anahtarlıkları satışa sundular.

Elde edilen gelir, Gazze halkının yararına bağışlanmak üzere toplandı.

Programa, İl Müftü Yardımcısı Şeyda Bertan Uysal, Uşak Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Dekani ve fakültenin öğretim üyeleri de katılarak destek verdi. Öğrencilerin bu anlamlı çabalarını takdir eden protokol üyeleri, dayanışmanın önemine ve Filistin halkının yaşadığı zorluklara dikkat çekti.

Gazze Halkının Acıları Unutulmuyor Gazze'deki insanlık dramı, dünya çapında vicdanları yaralamaya devam ederken, **TDV** gönüllüleri bu organizasyonla Filistin'deki kardeşlerine yardım eli uzatmayı amaçladı. Özellikle İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarının yoğunlaşması, Filistinli sivillerin yaşadığı insani krizlere bir kez daha dikkat çekilmesi gerektiğini gözler önüne serdi. Yurt öğrencileri hem maddi hem de manevi anlamda destek olmanın önemine

vurgu yaparak, dayanışma ruhunu pekiştirdiler.

Etkinliğin sonunda, bağışlardan elde edilen gelir, **Türkiye Diyanet Vakfı** Uşak Şube Başkanı ve İl Müftüsü Burhan Çakır'a teslim edildi. Öğrenciler, topladıkları bağışları takdim etmek üzere İl Müftüsü Çakır'ı makamında ziyaret

ederek, dayanışmanın yalnızca bir bağış kampanyası olmadığını, aynı zamanda kardeşlik ve merhamet duygularını pekiştirdiğini ifade etti.



Programda

konuşan İl Müftüsü Burhan Çakır, Filistin halkının yalnız olmadığını vurgulayarak, "Gazze'de yıllardır süren zulme karşı sessiz kalamayız. Müslümanlar olarak, oradaki kardeşlerimize hem maddi hem manevi destek olmak boynumuzun borcudur. Bugün burada gençlerimizin bu duyarlılığı göstermesi, gelecek nesiller adına büyük bir umut kaynağıdır," dedi. Bu anlamlı etkinlik, Filistin halkına uzanan bir yardım eli olmasının yanı sıra, Gazze'deki mazlumların sesini daha geniş kitlelere duyurmayı da amaçladı. Uşak'taki gençlerin bu özverili çabası, toplumun her kesiminde yankı uyandırdı ve Filistin davasına olan duyarlılığı bir kez daha gündeme taşıdı.

**BERRİN BAKIRCI**



## 'Ailem: en değerli hazinem'

■ Türkiye Diyanet Vakfı İLK SAY, aile kavramının önemine dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir roman yarışması düzenliyor. Vakfın İlim Kültür Sanat ve Yayın Kurulu Başkanlığı (İLK SAY), 2025 Aile Haftası dolayısıyla düzenleyeceği "Ailem: En Değerli Hazinem" temalı roman yarışması için başvuruları kabul etmeye başladı. Dereceye girenlere para ödülü verilecek. \*HABER MERKEZİ

4'de

“AİLEM: EN DEĞERLİ HAZİNEM”

# Diyabet Vakfı'ndan Roman Yarışması

● Türkiye Diyanet Vakfı İLKSAAY, aile kavramının önemine dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir roman yarışması düzenliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İlim Kültür Sanat ve Yayın Kurulu Başkanlığı (İLKSAAY), 2025 Aile Haftası dolayısıyla düzenleyeceği “Ailem: En Değerli Hazinem” temalı roman yarışması için başvuruları kabul etmeye başladı.

İnsanın en küçük vatani olan ailenin roman aracılığıyla işleneceği yarışmanın seçici kurulunda; Naim Erkovan, Emre Ergin, Ayla Abak, Kadir Daniş ve Ayşe-gül Genç gibi edebiyatçılar yer alıyor.

Yarışmaya, 18 yaşını doldurmuş ve Türkçe yazabilen yurt içi ve yurtdışından

herkes katılabilecek. Romanların, 15 yaş ve üzeri okuyuculara hitap etmesi ve aile konulu özgün nitelik taşıması gerekecek. Milli, dini ve manevi değerlere aykırı içerikler değerlendirme dışı bırakılacak.

Başvurular yalnızca “yarisma.ilksay@tdv.org” adresi üzerinden kabul edilecek. Son başvuru tarihi 11 Nisan 2025 saat 17.00 olarak belirlenirken, bu tarihten sonra gönderilen eserler kabul edilmeyecek. Yarışma hakkında detaylı bilgi <https://tdv.org/tr-TR/ilksay/ailem-en->



değerli-hazinem/ web adresinden alınabilecektir.

Yarışmada birinciye 50 bin TL, ikinciye 35 bin TL, üçüncüye ise 20 bin TL para ödülü takdim edilecek. Ayrıca mansiyon ödülü de sahibini bulacak.

Sonuçlar 15 Mayıs 2025 tarihinde açıklanacak. Ödül töreni ise ileri bir tarihte duyurulacak. \*HABER MERKEZİ



# TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NDAN "AİLEM: EN DEĞERLİ HAZİNEM" ROMAN YARIŞMASI

**Türkiye Diyanet Vakfı** İLK SAY, aile kavramının önemine dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir roman yarışması düzenliyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** İlim Kültür Sanat ve Yayın Kurulu Başkanlığı (İLK SAY), 2025 Aile Haftası dolayısıyla düzenleyeceği "Ailem: En Değerli Hazine" temalı roman yarışması için başvuruları kabul etmeye başladı.

İnsanın en küçük vatanı olan ailenin roman aracılığıyla işleneceği yarışmanın seçici kurulunda; Naime Erkovan, Emre Ergin, Ayla Abak, Kadir Daniş ve Ayşegül Genç gibi edebiyatçılar yer alıyor.

Yarışmaya, 18 yaşını doldurmuş ve Türkçe yazabilen yurt içi ve yurt dışından herkes katılabilecek. Romanların, 15 yaş ve üzeri okuyuculara hitap etmesi ve aile konulu özgün nitelik taşıması



gerekecek. Milli, dini ve manevi değerlere aykırı içerikler değerlendirme dışı bırakılacak.

Başvurular yalnızca "yarisma.ilksay@tdv.org" adresi üzerinden kabul edilecek. Son başvuru tarihi 11 Nisan 2025 saat 17.00 olarak belirlenirken, bu tarihten sonra gönderilen eserler kabul edilmeyecek. Yarışma hakkında detaylı bilgi <https://tdv.org/tr->

TR/ilksay/ailem-en-degerli-hazinem/web adresinden alınabilecektir.

Yarışmada birinciye 50 bin TL, ikinciye 35 bin TL, üçüncüye ise 20 bin TL para ödülü takdim edilecek. Ayrıca mansiyon ödülü de sahibini bulacak.

Sonuçlar 15 Mayıs 2025 tarihinde açıklanacak. Ödül töreni ise ileri bir tarihte duyurulacaktır.

**HABER MERKEZİ**



# TDV'den öğrencilere anlamlı hediye

Giresun'da "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesiyle Kur'an-ı Kerim'i seçmeli olarak seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim ve soru-cevaplı dini bilgiler kitabı hediye edildi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı**, Millî Eğitim Bakanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde başlatılan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim ile çeşitli kitaplar hediye edildi.

**TDV** Giresun Şubesi tarafından Cumhuriyet Ortaokulunda Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere hediyeleri ulaştırıldı.

Hediye dağıtım programında konuşan Giresun İl Müftü Yardımcısı Özlem Gülbe, Kur'an-ı Kerim'i okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulayan nesillerin yetişmesine katkı sağlamanın mutluluğunu yaşadıklarını belirtti.

"Kur'an'ın çağları aşan mesajı öğrencilerle buluşuyor"

Proje kapsamında seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini tercih edip Kur'an talep eden öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edildiğini ifade eden İl Müftü Yardımcısı Gülbe, "Kur'an-ı Kerim, Yüce Rabbimizin insanlığa gönderdiği son ilahi mesajdır. İçerisinde hayatın her alanına dair rehberlik eden ve çağları



aşan evrensel mesajları barındırır. Bizlerin en temel görevi, bu ilahi mesajı yeni nesillere ulaştırmak, onları Kur'an'ı anlayan, okuyan ve hayatlarına tatbik eden bireyler olarak yetiştirmektir. Kur'an-ı Kerim aynı zamanda ahlakın, adaletin, barışın ve merhametin kaynağıdır." dedi.

"Kur'an'ı Kerim hayat rehberimizdir"

Gülbe, gençlerin Kur'an-ı Kerim'in ilahi mesajlarını kavrayarak bu evrensel değeri hayatlarına aktarmalarının önemine dikkat çekerek şunları söyledi:

"Bu proje, çocuklarımıza Kur'an-ı Kerim'i yalnızca bir ders değil, yaşamlarına yön veren bir rehber olarak tanıtmayı amaçlıyor. Çocuklarımızın manevi değerlerle donanmış bireyler olarak yetişmesine, toplumumuzda barış, sevgi ve kardeşlik ikliminin güçlenmesine katkı sağla-

mayı hedefliyoruz. İnancımızı, bu neslin Kur'an-ı Kerim'i anlayarak ve yaşayarak geleceğe daha sağlam adımlarla yürümesini."

Duygu ve düşüncelerini paylaşan öğrenciler de yaşadıkları mutluluğu ifade ettiler.

Öğrencilerden Ecrin Özgül duygularını, "Kur'an-ı Kerim'i seçmeli ders olarak seçmek zaten benim için çok anlamlıydı. Böyle güzel bir hediye alınca daha da mutlu oldum. Kur'an-ı Kerim'i okumayı öğrenmek, dinimi daha iyi anlamama ve doğru şekilde yaşamama yardımcı olacak. Bize bu imkanı sağlayanlara çok teşekkür ediyorum." ifadeleriyle açıkladı.

Yusuf Atalay Işık ise yaşadığı mutluluğu şu şekilde paylaştı: "Kur'an-ı Kerim'i öğrenmek ve anlamak benim uzun zamandır

hayalimdi. Bu hediye bana sadece mutluluk değil, aynı zamanda sorumluluk da verdi. Onu okuyup anlamaya ve hayatıma uygulamaya kararlıyım."

Eren Alp Uzuner de "Kur'an-ı Kerim'i öğrenmeye adım atmak hayatımda yeni bir sayfa açıyor. Bu hediye bana daha çok çalışmam ve Kur'an'ı daha iyi anlamam gerektiğini hatırlatıyor. Onu hayatımın her alanına rehber etmeyi çok istiyorum. Böyle güzel bir etkinlik düzenlendiği için çok mutluyum." dedi.

Ardından öğrencilere hediyeleri takdim edildi.

Programda Cumhuriyet Ortaokulu Müdürü Adem Gündoğdu, Müdür Yardımcısı Ferhat Özgül, İl Müftülüğü Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü Mehmet Aktaş, **TDV** Giresun Şubesi Sorumlusu Onur Yardım, öğretmenler ve **TDV** gönüllüleri katıldı.



# TDV'den öğrencilere anlamlı hediye



Giresun'da "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesiyle Kur'an-ı Kerim'i seçmeli olarak seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim ve soru-cevaplı dini bilgiler kitabı hediye edildi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı**, Millî Eğitim Bakanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş

birliğinde başlatılan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim ile çeşitli kitaplar hediye edildi. **TDV** Giresun Şubesi tarafından Cumhuriyet Ortaokulunda Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere hediyeleri

ulaştırıldı.

Hediye dağıtım programında konuşan Giresun İl Müftü Yardımcısı Özlem Gülbe, Kur'an-ı Kerim'i okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulayan nesillerin yetişmesine katkı sağlamanın mutluluğunu yaşadıklarını belirtti. **(Haber Merkezi)**





**TDV'den roman yarışması**



**Türkiye Diyanet Vakfı İLK-SAY**, aile kavramının önemine dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir roman yarışması düzenliyor.

**HABERİ 2'DE**



## **TDV'den roman yarışması**

**Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Ailem: En Değerli Hazine" Roman Yarışması düzenlendi.

**Türkiye Diyanet Vakfı** İLK SAY, aile kavramının önemine dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir roman yarışması düzenliyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** İlim Kültür Sanat ve Yayın Kurulu Başkanlığı (İLK SAY), 2025 Aile Haftası dolayısıyla düzenleyeceği "Ailem: En Değerli Hazine" temalı roman yarışması için başvuruları kabul etmeye başladı. İnsanın en küçük vatanı olan ailenin roman aracılığıyla işleneceği yarışmanın seçici kurulunda; Naime Erkovan, Emre Ergin, Ayla Abak, Kadir Daniş ve Ayşegül Genç gibi edebiyatçılar yer alıyor. Yarışmaya, 18 yaşını doldurmuş ve Türkçe yazabilen yurt içi ve yurt dışından herkes katılabilecek.

HABER MERKEZİ



# TDV'DEN ÖĞRENCİLERE ANLAMLI HEDİYE

Giresun'da "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesiyle Kur'an-ı Kerim'i seçmeli olarak seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim ve soru-cevaplı dini bilgiler kitabı hediye edildi



**D**iyaret İşleri Başkanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde başlatılan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim ile çeşitli kitaplar hediye edildi.

TDV Giresun Şubesi tarafından Cumhuriyet Ortaokulunda Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere hediyeleri ulaştırıldı.

Hediye dağıtım programında konuşan Giresun İl Müftü Yardımcısı Özlem Gülbe, Kur'an-ı Kerim'i okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulayan nesillerin

yetişmesine katkı sağlamanın mutluluğunu yaşadıklarını belirtti.

Proje kapsamında, seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini tercih edip Kur'an talep eden öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edildiğini ifade eden İl Müftü Yardımcısı Gülbe, "Kur'an-ı Kerim, Yüce Rabbimizin insanlığa gönderdiği son ilahi mesajdır. İçerisinde hayatın her alanına dair rehberlik eden ve çağları aşan evrensel mesajları barındırır. Bizlerin en temel görevi, bu ilahi mesajı yeni nesillere ulaştırmak, onları Kur'an'ı anlayan, okuyan ve hayatlarına tatbik eden bireyler olarak yetiştir-

mek. Kur'an-ı Kerim aynı zamanda ahlakın, adaletin, barışın ve merhametin kaynağıdır." dedi.

"Kur'an'ı Kerim hayat rehberimizdir"

Gülbe, gençlerin Kur'an-ı Kerim'in ilahi mesajlarını kavrayarak bu evrensel değeri hayatlarına aktarmalarının önemine dikkat çekerek şunları söyledi:

"Bu proje, çocuklarımıza Kur'an-ı Kerim'i yalnızca bir ders değil, yaşamlarına yön veren bir rehber olarak tanıtmayı amaçlıyor. Çocuklarımızın manevi değerlerle donanmış bireyler olarak yetişmesine, top-

lumumuzda barış, sevgi ve kardeşlik ikliminin güçlenmesine katkı sağlamayı hedefliyoruz. İnançımız, bu neslin Kur'an-ı Kerim'i anlayarak ve yaşayarak geleceğe daha sağlam adımlarla yürümesidir."

Duygu ve düşüncelerini paylaşan öğrenciler de yaşadıkları mutluluğu ifade ettiler.

Öğrencilerden Ecrin Özgül duygularını, "Kur'an-ı Kerim'i seçmeli ders olarak seçmek zaten benim için çok anlamlıydı. Böyle güzel bir hediye alınca daha da mutlu oldum. Kur'an-ı Kerim'i okumayı öğrenmek, dinimi daha iyi anlamama ve doğru şekilde yaşa-

mama yardımcı olacak. Bize bu imkanı sağlayanlara çok teşekkür ediyorum." ifadeleriyle açıkladı.

Yusuf Atalay Işık ise yaşadığı mutluluğu şu şekilde paylaştı: "Kur'an-ı Kerim'i öğrenmek ve anlamak benim uzun zamandır hayalimdi. Bu hediye bana sadece mutluluk değil, aynı zamanda sorumluluk da verdi. Onu okuyup anlamaya ve hayatıma uygulamaya kararlıyım."

Eren Alp Uzuner de "Kur'an-ı Kerim'i öğrenmeye adım atmak hayatımda yeni bir sayfa açıyor. Bu hediye bana daha çok çalışmam ve Kur'an'ı daha iyi anlamam gerektiğini hatırlatıyor. Onu hayatımın her alanına rehber etmeyi çok istiyorum. Böyle güzel bir etkinlik düzenlendiği için çok mutluyum." dedi.

Ardından öğrencilere hediyeleri takdim edildi.

Programda Cumhuriyet Ortaokulu Müdürü Adem Gündoğdu, Müdür Yardımcısı Ferhat Özgül, İl Müftülüğü Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü Mehmet Aktaş, TDV Giresun Şubesi Sorumlusu Onur Yardım, öğretmenler ve TDV gönüllüleri katıldı.

>> Kenan Yangıncı



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Türkiye Diyanet Vakfı'ndan "Ailem: En Değerli Hazinem" Roman Yarışması

<https://www.hakimiyet.com/tdv-den-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi/91295/>  
<https://www.gazeteanadolu.com/tdv-ailem-en-degerli-hazinem-konulu-roman-yarismasi-duzenliyor/84082/>  
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi-465835>  
<https://gazianteptime.com.tr/foto/22705409/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi>  
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3485896-turkiye-diyamet-vakfi-roman-yarismasi-duzenliyor>  
<https://www.manisadenge.com/haber-turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi-106927>  
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi-157154281>  
<https://www.diyarbakirsoz.com/turkiye/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi-549087>  
<https://www.ehaber.tv.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi-225293-haberi>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi-538769.html>  
<https://www.kenthaber27.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-roman-yarismasi-duzenliyor-888624.html>  
<https://www.muglaturk.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-12437.html>  
<https://balikesirbirlikgazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi-144132.html>  
<https://www.sesimizgazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi/>  
<https://www.haberizma.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi/>  
<https://www.medyagazete.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi-1066843>  
<https://www.damgahaber.com/haber/22705300/ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi>  
<https://www.habermanset.com.tr/kultur-sanat/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi-h1056118.html>  
<https://www.pembepusula.org/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi/149277/>  
<https://www.gazeteavryasya.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi/177058/>  
<https://www.yozgatmedya.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi>  
<https://www.mersintime.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi>  
<https://www.gazeterize.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi>  
<https://www.hursozgazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi>  
<https://www.bursa.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi-1051980.html>  
<https://www.karaman.net.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi/77583/>  
<https://www.yaylahaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi>  
<https://www.kamu3.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi/976526/>  
<https://www.turkiyeburada.net/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi/738229/>  
<https://www.alphaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi/403546/>  
<https://www.haber16.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi/1610947/>  
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2546778-turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi>  
<https://www.sha.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ndan--ailem-en-degerli-hazinem--temali-roman-yarismasi/354512/>  
<https://www.bursaburada.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi/535529/>  
<https://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi-2670210h.htm>  
<https://www.karsmanset.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi-1336624.htm>  
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi-376642.html>  
<https://www.nethaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi/1259983/>  
<https://www.canakkalekalem.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/136809/>  
<https://www.kayserigundem.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/113995/>  
<https://www.saraymedya.com/aile-temali-romanlar-yarisiyor-180757.html>

<https://www.turkiyegercekleri.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/731244/>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-538552.html>  
<https://www.e-karaman.com/tdv-ailem-en-degerli-hazinem-konulu-roman-yarismasi-duzenliyor/114211/>  
<https://www.sondakkahaber.net/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi>  
<https://www.canligaste.com/tdv-ailem-en-degerli-hazinem-konulu-roman-yarismasi-duzenliyor/583151/>  
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-aile-haftasi-roman-yarismasi-duzenliyor-18135837/>  
<https://www.ensondakika.com.tr/tdv-ailem-en-degerli-hazinem-konulu-roman-yarismasi-duzenliyor/375151/>  
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-465591>  
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/36432491-tdv-ailem-en-degerli-hazinem-konulu-roman-yarismasi-duzenliyor>  
<https://www.sivasekspres.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-roman-yarismasi-57675.html>  
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-roman-yarismasi-aile-temasi-one-cikiyor-18136182/>  
<https://www.marmarahaber.com.tr/haber/91212/-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-duzenleniyor.html>  
<https://www.pembepusula.org/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/149041/>  
<https://www.mersintime.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi>  
<https://www.bursayenihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/776041/>  
<https://www.kenthaber27.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-888288.html>  
<https://www.kamu3.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/976290/>  
<https://www.bursaburada.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/535293/>  
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-376398.html>  
<https://www.alphaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/403310/>  
<https://www.karaman.net.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/77557/>  
<https://www.habermanset.com.tr/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-h1055836.html>  
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2546537-turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi>  
<https://www.turkiyeburada.net/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/737955/>  
<https://www.yaylahaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi>  
<https://www.nethaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/1259718/>  
<https://www.bursa.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-1051747.html>  
<https://www.hursozgazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi>  
<https://www.bizimsakarya.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi>  
<https://www.gazeterize.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi>  
<https://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-2669944h.htm>  
<https://www.aksam.com.tr/yasam/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/haber-1528032>  
<https://www.aksam.com.tr/kultur-sanat/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/haber-1528032>  
<https://www.karamanmagazin.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/7061/>  
<https://www.medyarota.com/haber/22701435/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi>  
<https://www.dogugazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi>  
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-157065643>  
<https://www.haberizma.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-2/>  
<https://www.haberizma.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/>  
<https://www.sesimizgazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/>  
<https://www.medyagazete.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-1066596>  
<https://www.haberler.com/yemel/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-aile-temali-roman-yarismasi-18135763-haberi/>  
<https://haberturk.com/ankara-haberleri/36432491-tdv-ailem-en-degerli-hazinem-konulu-roman-yarismasi-duzenliyor>  
<https://www.gazetenizolsun.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/57572/>  
<https://www.nnchaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-aile-temali-roman-yarismasi-ailem-en-degerli-hazinem>  
<https://www.idrak34.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-roman-yarismasi-duzenliyor-366955.html>  
<https://gunebakisgazetesi.com/haber/22706800/tdvden-ailem-en-degerli-hazinem-temali-roman-yarismasi>

<https://www.muftulukhaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-roman-yarismasi-duzenliyor/14937/>  
<https://www.afyonturkeligazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi/85263/>  
<https://www.gazetemilas.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-9335.html>  
<https://www.gunaydinmilas.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-ailem-en-degerli-hazinem-roman-yarismasi-9944.html>  
<https://surmelihaber.com/kadin-aile-genclik/turkiye-diyamet-vakfindan-anlamli-yarisma-ilk-3e-girenlere-bu-23156h>  
<https://www.bugunkocaeli.com.tr/haber/22701895/turkiye-diyamet-vakfindan-en-degerli-hazinem-yarismasi>  
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-18136112/>  
<https://www.muskarahaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-anlamli-yarisma>

## Amasya'da hasta ziyareti yapıldı

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/pasta-ve-ciceklerle-hastane-odasinda-surpriz-kutlama/15457/>

## Dersimi Seçiyorum Kur'anımı Alıyorum projesi kapsamında anlamlı hediyeler

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-ispirtada-kuran-hediye-etti>  
<https://www.yeniakcakocahaber.com/ogrencilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi/22689/>  
<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/22702434/tdvden-ogrencilere-anlamli-hediye>  
<https://www.yozgatmedya.com.tr/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye>  
<https://www.yildirimgazetesi.com/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye>  
<https://www.nethaber.com.tr/kur-an-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye/1259547/>  
<https://www.medyagazete.com/haber/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye-1066443>  
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye-465436>  
<https://www.bilecikolay.com/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye>  
<https://malatyasonsoz.com.tr/haber/22700184/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye-538379.html>  
<https://www.bursa.com/haber/kur-an-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye-1051600.html>  
<https://www.bursatakip.com/haber/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye-45229.html>  
<https://www.gazeterize.com/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye>  
<https://afyonsehir.com/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye/>  
<https://www.habermanset.com.tr/bilecik/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye-h1055654.html>  
<https://www.iha.com.tr/bilecik-haberleri/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye-157026207>  
<https://www.kamu3.com/kur-an-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye/976148/>  
<https://www.karsmanset.com/haber/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye-1336186.htm>  
<https://www.kenthaber27.com/haber/kur-an-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye-888123.html>  
<https://www.malatyaguncel.com/kuran-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye-2669777h.htm>  
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/kur-an-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerine-hediye-376244.html>  
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-kur-an-i-kerim-dersini-secen-ortaokul-ogrencilerin-18135211/>  
<https://www.gazimetgazetesi.com/emet-te-120-ogrenciye-kur-an-dagitildi/6064/>

## Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor

<https://dumlupinargazetesi.com/haber/22701641/kutahyali-ogrencilerden-filistine-destek>  
<https://kutahyabolgegazetesi.com/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek/>  
<https://kutahyadanhaber.com/gedizli-ogrencilerden-filistine-destek/>  
<https://habertakvimi.com/haber/22701453/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-538485.html>  
<https://afyonsehir.com/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek/>  
<https://www.afyonpostasi.com.tr/gedizli-ogrenciler-destek-verdi>  
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-465534>  
<https://www.bizimsakarya.com.tr/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek>  
<https://www.bursa.com/haber/gedizli-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek-1051675.html>  
<https://www.bursaburada.com/gedizli-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/535221/>

<https://www.egeyonhaber.com/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek/>  
<https://www.ehaber.tv.tr/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-225178-haberi>  
<https://www.habermanset.com.tr/kutahya/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-h1055738.html>  
<https://www.habersitesi.com/gedizli-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek-857354h.htm>  
<https://www.iha.com.tr/kutahya-haberleri/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-157043241>  
<https://www.gazeterize.com/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek>  
<https://www.haber16.com/gedizli-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/1610593/>  
<https://www.haberizma.com/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek/>  
<https://www.karsmanset.com/haber/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-1336265.htm>  
<https://www.malatyaguncel.com/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-2669856h.htm>  
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/gedizli-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek-376324.html>  
<https://www.medyagazete.com/haber/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek-1066518>  
<https://www.sondakikaon.com/gedizli-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/181862/>  
<https://www.nethaber.com.tr/gedizli-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/1259629/>  
<https://www.turkiyegercekleri.com/gedizli-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-destek/731186/>  
<https://www.yozgatmedya.com.tr/gedizli-ogrencilerden-filistine-anlamli-destek>  
<https://www.eskisehirekspres.net/kutahyadaki-okuldan-yardim-kampanyasi>  
<https://www.usakhabergazetesi.com.tr/haber-il-muftusu-cakir-filistin-halkina-umut-olmak-gorevimizdir-71588>

### **TDV Rize Şubesi heyelan bölgesinde yürekleri ısıttı**

<https://www.karadenizsonhavadis.com/tdv-rize-subesi-heyelan-bolgesinde-yurekleri-isitti/48372/>  
<https://www.rizeninsesi.net/tdv-rize-subesi-heyelan-bolgesinde-yurekleri-isitti-211402-haberi>  
<https://2mart.com.tr/rize/tdv-rize-subesi-heyelan-bolgesinde-yurekleri-isitti-91762.html>  
<https://www.caytvhaber.com/rize/tdv-rize-subesi-heyelan-bolgesinde-yurekleri-isitti-63435h>  
<https://www.haberetanik.com/haber/tdv-rize-subesi-heyelan-bolgesinde-yurekleri-isitti-111887.html>  
<https://www.olay53.com/haber/tdv-rize-subesinin-mobil-ikram-araci-heyelan-bolgesinde-hizmet-verdi-1496369.htm>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-rize-subesi-heyelan-bolgesinde-yurekleri-isitti>

### **TDV Adıyaman gönüllülerinden pazar esnafına vefa**

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-gonullulerinden-pazar-esnafina-vefa>

### **Fethiye'de hafızlar belge aldı**

<https://www.diyanehaber.com.tr/fethiyede-hafizlar-belge-aldi>





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

| No | Yayın Tarihi | Yayın Saati | Medya Adı  | Döküman Başlığı | Program Adı  | Süre     |
|----|--------------|-------------|------------|-----------------|--------------|----------|
| 1  | 10.12.2024   | 21:30:00    | DIYANET TV | İYİLİK VAKTİ    | İYİLİK VAKTİ | 01:00:00 |